
KUCBX0152M1X

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
OSMT

Šímová Hana Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 

Bankovní spojení: 2500001279 /

Tel.: 386720846

Dodavatel:

1Č: 47116757 DIČ: CZ47116757

CPI Hotels a.s.
Bečvářova 2081/14

100 00 Praha 10

České Budějovice

0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

E-mail: simova@kraj-jihocesky.cz

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

1000826/2022 24.10.2022 Ing. Michaela Kleinová 386 720 906

Objednáváme u Vás podle platných předpisů tyto dodávky:

Zajištění konference Kompas vzdělávání pro 21. století, která se uskuteční v prostorách hotelu Clarion v Českých 
Budějovicích dne 8. 11. 2022 (pronájem sálů vč. techniky, zajištěni cateringu, zajištění ubytování a parkování) dle 
vystavené nabídky.

Cena celkem max. 350 000 Kč vč. DPH.

Na fakturu prosím uveďte také číslo naši objednávky a název a číslo projektu.

Název projektu: Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Jihočeském kraji lil 

Reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022871

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

Ing. Hana Šímová

vedoucí odboru

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem), zasílejte na e-mail podatelny: posta a krai-iihocesk\.cz 

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze učet zvcfejnéný u správce dané podle ustanovení $ 109 odst 2 pism, c) zákona č 235/2004 Sb, od DPH ve znční pozdéj&ich 
předpisů V opačném pfipadé se vystavujete riziku. Že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce dani podle § 109a jmenovaného zákona Totéž platí i v pfipadč, že se stanete 
nespolehlivými plátci podle $ 109 odst 3 téhož zákona

1/2

*KUCBX0152M1X*

mailto:simova@kraj-jihocesky.cz


Potvrzenou objednávku č. 1000826/2022 vraťte na e-mail zadavatele.

Osoba zastupující organizaci (čitelně jméno, příjmení, funkce) Vlastnoruční podpis a razítko

Le X s t a  k (oe £_

S 4/I Xč z _ X
Datum

Upozornění:
Dodavatel bere na vědomi, Ze objednávka, jejiZ plníni pfevySuje Částku 50.000.- Kč bez DPH. bude zvefejnčna v registru smluv ztíženého 
podle zákona č 3-10/2015 Sb.. o registru smluv.

2/2


